
En iyi EN12492, kamp tırmanma kask ile tırmanma kask rock

http://www.helmetsupplier.com/




Kask dağcılık ayrıntılı açıklaması:
Modeli No AU-M02   Kaya tırmanışı Kask
Dış malzeme ABS/S deniz hayvanı kabuğu
İç malzeme yüksek yoğunluklu EPS köpük + yumuşak iç yastıkları
kafa bandı PE  Polietilenler
Lamba Yakaladığında Sistem Dış Naylon 6,6 Lamba Klipler
Kulaklık 30-35db NRR işitme koruyucu
Yüz maske PC plastik vizör / PC plastik koruyucu gözlük / demir kafes
Renk kırmızı, Sarı, Mavi, yeşil, turuncu, siyah, beyaz, pembe
Boyutu/Head çevresi 51-62cm
Ağırlık 407 g (kulak Muffs ve gözleri kalkan çoğu değil dahil)
Havalandırma 10 Hava Havalandırma ile Alüminyum / naylon kafes
Teknoloji Enjeksiyon
Sertifika CE TR 12492 / TR397
Örnek zaman 3-7 çalışma gün
MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ 200 PC'LER

Ambalaj ayrıntı
1. s çanta, PE çanta, Blister kartı, Renk kutusu ve özel
tasarım olduğunu Memnuniyetle.
2. Karton Ambalaj Dışarıda 

Kaya tırmanışı kask aksesuarları mevcut:
1) Kask LED ışık ile tırmanma Emanet: Far 3AAA ışık led.

2) Kask kulak koruma ile tırmanma Emanet ve kafes faceshield: 

Kulaklık dayanıklı kabuğu dışında yüksek etki yaptı dayanıklı ABS malzeme. Ekstra yumuşak kulak
yastıkları en yüksek yalıtım sağlar, konfor ve tam işitme koruma. Bu uygundur yüksek gürültülü işyerinde
çalışan kişiler için.

3) Kask plastik siperliği ile tırmanma Emanet:

-Yeni güneşlik montaj sistemi polikarbonat yapılmış ve iki konumlarına izin verir: UP üstünde tepe
kask ve aşağı-çalışma konumdaki.

-Polikarbonat inşaat oksidasyon ve geleneksel montaj Vidaları kaybı ortadan kaldırır.

-Genişletilmiş yüz-yüzey koruma sistemleri

-Kullanmadan önce kaldırılması için koruyucu bir film ile donatılmıştır.

-Sertifikalı CE EN166, Buğu önleyici anti-kaşıdı.
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Kask tırmanma kampı ayrıntılı resimler: 

http://www.helmetsupplier.com/index.html


Kask tırmanma uygulama kamp alanı:
Dağcılık, Outdoor macera, deniz kurtarma, büyük duvar tırmanışı, kurtarma ve tahliye, ağacı Bakımı,
mağara macera, sivil savunma vb...



Mammut kask baş çevresi bilgisine:
Avrupa bölgesinde:

Kask şeklinde bir Oval bir binicinin kafa ile önemli ölçüde uygun olan bir boyut için
tasarlanmıştır Avrupalılar için. 

Genel headform:c

Genel bölgesinde kask bir binicinin kafa ile biraz daha uzun açık arkaya onun yan yana ölçüm daha olan bir
boyut için tasarlanmıştır.

Asya bölgesinde:

A yuvarlak şekilli kask bir binicinin kafa ile condierably olan bir boyut için tasarlanmıştır Asyalılar için
uygun.



Bizim sınama laboratuarı:
Kalite kask üretmek için sadece tasarım teoriden öğrenmek ama aynı zamanda sonuç test ilerleme! Bu
yüzden pratik ve mükellef fabrikamız her tasarım sağlamak için profesyonel test laboratuarı ile
donatılmıştır. Test standart daha bu yüzden ilgili sertifika gereksinimlerini daha katı sağladığımız modeli
kesinlikle üçüncü taraflarca ilgili testi geçmek söz verebilirim!



Sertifikasyon:
Bizim sertifika aşağıdadır: Biz ISO9001, harfler patent, CE belge var ve biz tabii her Ürünümüz test
gereksinimleri karşılayabilir yapmak için kendi laboratuvar var



Fabrikamız'ın profili:
Aurora spor daha fazla kask her türlü üreten 15 yıl deneyimi olan bir kask üreticilerinden biridir. Şirket içi
tasarım ve Ar- Ge kurulu deneyimi ile takım Aurora hızlı bir şekilde gereksinimleri talep için cevap ve
sıfırdan tüm program ve sıkı kalite standartları ile koleksiyonları oluşturmak için spor sağlar.



Kask üretim olarak prosedür aşağıda:
serigrafi → PC blister takım → PC blister üretimi → Kesme delik açtım → EPS hammadde farklı yoğunluk
tarafından → EPS kalıp takım → kask içinde kalıp Atölyesi → kalıp makineleri → kalıp kalıp → kalıp-üretim
süreci → yarı bitmiş Kalıp içi kask → IQC muayene → kask taşlama → iç dolgu üretim → Plastik enjeksiyon
atölye → montaj hattı →etiketleme içinde → Ambalaj → Ambar → Sayaçlar yüklü.



Hızlı teslimat:
Uluslararası hızlı hava taşımacılığı ve deniz ulaşımı tüm de burada yardımcı olabilir! İstediğiniz her olası
ulaşım alabilirsiniz & size yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Zaten farklı nakliye şirketleri ve
Sevkiyat Aracısı ile uzun vadeli bir ilişki inşa ettiğimiz, en iyi deneyim nakliye sağlayan tüm çabalarımız
nişan al! Bizi, tercih kask her zaman güvende tutmak kolay olacak!




